
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 936

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:33:51

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo: 18

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/03/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/03/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/03/2023 10:40:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada na locação de estruturas para eventos, conforme
descritivo técnicos mínimos constante do Termo de Referência Anexo I do edital
Resumo:
Contratação de empresa especializada na locação de estruturas para eventos, conforme
descritivo técnicos mínimos constante do Termo de Referência Anexo I do edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/03/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/936/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-na-locacao-de-estruturas-para-eventos-conforme-descritivo-tecnicos-minimos-constante-do-termo-de-referencia-anexo-i-do-editalstrongp/
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ded978933a262eebe17f9f8e9e979e40.docx

